Pérez Zeledón, de la provincia 1, San José; con las siguientes colindancias: 
norte, calle pública y King Vulture Balzar Investments S.A; al sur, 
Municipalidad de Pérez Zeledón; este, calle pública y Municipalidad de 
Pérez Zeledón; oeste, Randall Castro, con una medida de dos mil 
ochocientos cincuenta y un metros cuadrados (2851 m2), no tiene 
anotaciones ni gravámenes. En concordancia con plano catastrado 
número SJ–cero cero dos cinco cero uno dos–dos cero dos cuatro (n.° SJ-
0025012-2024). 

ARTÍCULO 2- Autorización 

Se autoriza a la Municipalidad de Pérez Zeledón, cédula jurídica número